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N° de
Inscricao

373157/2024

1680157/2024

2188157/2024

2271157/2024

5017157/2024

5471157/2024

1281157/2024

168157/2024

Processo Seletivo

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

CARLOS ROBERTO GLORIA

NUNES

THAIS AZEVEDO CORTEZ

JARLLES
OLIVEIRA

RODRIGUES

FRANCIMARA OLANDA DE
QUEIROZ

ANTONIO DE SOUSA
MARINHO
ELIANE ~ FACUNDES DE

SOUZA

RITA MORAES MAUES

ROBERTA ABDIAS MATOS

Pés-
Graduacao

30

21

18

21

25

0

3

Cursos de
Qualificacao

20

20

20

20

18

20

20

20

Cargo: Pedagogo 40hrs Localidade: Manaus

Experiéncias Critério de
Profissionais Desempate

36

14

12

8

0

10

4

0

Pontuacao

86

55

50

49

43

30

27

23

Total

Classificacao

20

30

40

50

60

70

80

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO

RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
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4052157/2024

2381157/2024

739157/2024

2880157/2024

1875157/2024

5204157/2024

5692157/2024

2469157/2024

ROSA MARIA ROCHA
ARRUDA

DANIELE MACIEL DE LIMA

MARIA CONCEICAO
TORRES

LILIANNY CARVALHO DE
OLIVEIRA COSTA

NATALIA RODRIGUES DA
SILVA

MARIA ZULEIDE MARTINS DE
OLIVEIRA

JORGIANA QUEIROZ DOS
SANTOS

TAYANE LOUREIRO  DE
OLIVEIRA CHAVES

Processo Seletivo

20

12

20

17

14

10

10

90

10°

1ne

12°

13°

14°

15°

16°

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA
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N° de
Inscricao

213157/2024

2040157/2024

1222157/2024

1135157/2024

1053157/2024

792157/2024

758157/2024

921157/2024

5736157/2024

621157/2024

5540157/2024

5299157/2024

515157/2024

5089157/2024

5004157/2024

4909157/2024

4854157/2024

472157/2024

Candidato

LEOMAR DA SILVA LIMA

SARAH MEYRE DE SA
PEREIRA

RAISSA
MENDONCA

FERREIRA

PATRICIA SANTOS DA LUZ

ELCIRENE ALENCAR DA
COSTA ABREU

MARIA DO  PERPETUO
SOCORRO  VALERIO DE
ALMEIDA

DARLENE ASSIS DE OLIVEIRA

IVANEIDE BARBOSA DA
SILVA VIOLANTE

JOMHARA
SOUZA

BORGES DE

KELLY FERNANDA PERINI

VANESSA RODRIGUES DOS
SANTOS

ADALGIZA
ALVES DE LIMA

APARECIDA

NAYARA DA SILVA ALVES

FERNANDO DE  ABREU
BARROS

VIVIANE NUNES DE LIMA
DOS SANTOS

MARIA FRANCINEY MARTINS
SANTOS

ANDREIA SERRAO DE

CASTRO

LUANA JULIA BRITO
CALAZANS

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

v

Critério de
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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456157/2024

4512157/2024

4430157/2024

4418157/2024

4214157/2024

3198157/2024

3082157/2024

1864157/2024

1843157/2024

AURINEIA DE FREITAS LEAL

SINTHIA MAIA CAVALCANTE

SABRINA MARTINS SOUZA

CINELANDIA DA  SILVA
ANDRADE

ROSILENE SALOMAO DA
SILVEIRA

AMANDA MARIANNA MELLO
DE OLIVEIRA

YONEIA MAIA SILVA DE
PAULA

MARIA CRYSLA MELO DE
SOUZA

ODILENE MAXIMO DE SOUZA
DE OLIVEIRA

Processo Seletivo

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscricao

1775157/2024

1758157/2024

1644157/2024

1590157/2024

1588157/2024

150157/2024

1417157/2024

1392157/2024

2710157/2024

2255157/2024

232157/2024

2195157/2024

2259157/2024

Candidato

ROSIELE MACHADO SOARES

MARIA ANDREIA
GONCALVES DUTRA

ANA FLAVIA CARNEIRO DE
LIMA

GEOCIANE  OLIVEIRA DE
OLIVEIRA

ISA° NAYRA DAS NEVES
MARINHO

MARA REGINA OLIVEIRA DE
FREITAS

FRANCISCO DOS SANTOS
SOUZA

ALDENICE DE ARAUJO DA
COSTA

AGADIKELY ROCHA  DE
SOUZA

DANIELE ~ SOUZA DOS
SANTOS

AGNES DE JESUS SILVA E
SILVA

DIANA ALMEIDA DE
MENEZES

ANDREIA PEREIRA DA SILVA

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS
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