





## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFÂNCIA E PARA ADOLESCÊNCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Pedagogo 40hrs Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
373157/2024	CARLOS ROBERTO GLORIA NUNES	30	20	36		86	10	SELECIONADO
1680157/2024	THAIS AZEVEDO CORTEZ	21	20	14		55	2°	SELECIONADO
2188157/2024	JARLLES RODRIGUES OLIVEIRA	18	20	12		50	3°	SELECIONADO
2271157/2024	FRANCIMARA OLANDA DE QUEIRÓZ	21	20	8		49	4°	SELECIONADO
5017157/2024	ANTONIO DE SOUSA MARINHO	25	18	0		43	5°	SELECIONADO
5471157/2024	ELIANE FACUNDES DE SOUZA	0	20	10		30	6°	CADASTRO RESERVA
1281157/2024	RITA MORAES MAUES	3	20	4		27	7°	CADASTRO RESERVA
168157/2024	ROBERTA ABDIAS MATOS	3	20	0		23	8°	CADASTRO RESERVA

4052157/2024	ROSA MARIA ROCHA ARRUDA	0	20	0	20	9°	CADASTRO RESERVA
2381157/2024	DANIELE MACIEL DE LIMA	3	12	2	17	10°	CADASTRO RESERVA
739157/2024	MARIA CONCEIÇÃO TORRES	6	8	0	14	11°	CADASTRO RESERVA
2880157/2024	LILIANNY CARVALHO DE OLIVEIRA COSTA	10	0	0	10	12°	CADASTRO RESERVA
1875157/2024	NATÁLIA RODRIGUES DA SILVA	6	0	4	10	13°	CADASTRO RESERVA
5204157/2024	MARIA ZULEIDE MARTINS DE OLIVEIRA	0	4	0	4	14°	CADASTRO RESERVA
5692157/2024	JORGIANA QUEIROZ DOS SANTOS	3	0	0	3	15°	CADASTRO RESERVA
2469157/2024	TAYANE LOUREIRO DE OLIVEIRA CHAVES	3	0	0	3	16°	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
213157/2024	LEOMAR DA SILVA LIMA	0	0	0	IV	0	17°	ELIMINADO
2040157/2024	SARAH MEYRE DE SÁ PEREIRA	0	0	0		0	18°	ELIMINADO
1222157/2024	RAISSA FERREIRA MENDONÇA	0	0	0		0	19°	ELIMINADO
135157/2024	PATRÍCIA SANTOS DA LUZ	0	0	0		0	20°	ELIMINADO
.053157/2024	ELCIRENE ALENCAR DA COSTA ABREU	0	0	0	IV	0	21°	ELIMINADO
792157/2024	MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO VALÉRIO DE ALMEIDA	0	0	0	IV	0	22°	ELIMINADO
758157/2024	DARLENE ASSIS DE OLIVEIRA	0	0	0	IV	0	23°	ELIMINADO
921157/2024	IVANEIDE BARBOSA DA SILVA VIOLANTE	0	0	0	IV	0	24°	ELIMINADO
736157/2024	JOMHARA BORGES DE SOUZA	0	0	0	IV	0	25°	ELIMINADO
621157/2024	KELLY FERNANDA PERINI	0	0	0		0	26°	ELIMINADO
540157/2024	VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS	0	0	0		0	27°	ELIMINADO
299157/2024	ADALGIZA APARECIDA ALVES DE LIMA	0	0	0	IV	0	28°	ELIMINADO
515157/2024	NAYARA DA SILVA ALVES	0	0	0		0	29°	ELIMINADO
5089157/2024	FERNANDO DE ABREU BARROS	0	0	0		0	30°	ELIMINADO
004157/2024	VIVIANE NUNES DE LIMA DOS SANTOS	0	0	0		0	31°	ELIMINADO
909157/2024	MARÍA FRANCINEY MARTINS SANTOS	0	0	0	IV	0	32°	ELIMINADO
854157/2024	ANDREIA SERRÃO DE CASTRO	0	0	0		0	33°	ELIMINADO
172157/2024	LUANA JÚLIA BRITO CALAZANS	0	0	0		0	34°	ELIMINADO

456157/2024	AURINEIA DE FREITAS LEAL	0	0	0	IV	0	35°	ELIMINADO
4512157/2024	SINTHIA MAIA CAVALCANTE	0	0	0		0	36°	ELIMINADO
4430157/2024	SABRINA MARTINS SOUZA	0	0	0		0	37°	ELIMINADO
4418157/2024	CINELANDIA DA SILVA ANDRADE	0	0	0	IV	0	38°	ELIMINADO
4214157/2024	ROSILENE SALOMÃO DA SILVEIRA	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
3198157/2024	AMANDA MARIANNA MELLO DE OLIVEIRA	0	0	0		0	40°	ELIMINADO
3082157/2024	YONEIA MAIA SILVA DE PAULA	0	0	0	IV	0	41°	ELIMINADO
1864157/2024	MARIA CRYSLA MELO DE SOUZA	0	0	0	IV	0	42°	ELIMINADO
1843157/2024	ODILENE MAXIMO DE SOUZA DE OLIVEIRA	0	0	0	IV	0	43°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
1775157/2024	ROSIELE MACHADO SOARES	0	0	0		0	44°	ELIMINADO
1758157/2024	MARIA ANDREIA GONÇALVES DUTRA	0	0	0		0	45°	ELIMINADO
1644157/2024	ANA FLAVIA CARNEIRO DE LIMA	0	0	0	IV	0	46°	ELIMINADO
1590157/2024	GEOCIANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA	0	0	0		0	47°	ELIMINADO
1588157/2024	ISA NAYRA DAS NEVES MARINHO	0	0	0		0	48°	ELIMINADO
150157/2024	MARA REGINA OLIVEIRA DE FREITAS	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
1417157/2024	FRANCISCO DOS SANTOS SOUZA	0	0	0	IV	0	50°	ELIMINADO
1392157/2024	ALDENICE DE ARAUJO DA COSTA	0	0	0	IV	0	51°	ELIMINADO
2710157/2024	AGADIKELY ROCHA DE SOUZA	0	0	0		0	52°	ELIMINADO
2255157/2024	DANIELE SOUZA DOS SANTOS	0	0	0	1	0	53°	ELIMINADO
232157/2024	AGNES DE JESUS SILVA E SILVA	0	0	0	IV	0	54°	ELIMINADO
2195157/2024	DIANA ALMEIDA DE MENEZES	0	0	0	111111	0	55°	ELIMINADO
2259157/2024	ANDREIA PEREIRA DA SILVA	0	0	0	IV	0	56°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: <a href="mailto:suporte.pss@aadesam.org.br">suporte.pss@aadesam.org.br</a>

Manaus, 24 julho 2024

## OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 - Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

